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NE bazg t€ nenit 28 pika 1.6 dhe té& Statutit t& Universitetit t& Prishtings, thérras mbledhjen e
Senatit, nr. XXV-t&, dhe propozoj kété:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e datés 31.5.2017;

2. Shqyrtimi i kérkesés s&¢ Departamentit t&¢ Matematikés lidhur me moslejimin e
pranimit t€ studentéve né Programin Matematiké Financiare pér vitin akademik
2017/18;

3. Marrja e vendimit pér térhegjen e diplomave pér t€ diplomuarit sipas programit 3.5
vjegar, t€ ciléve me vendim t& Senatit i’u &shté lejuar vazhdimi i studimeve sipas
planprogramit me sistem 4 vjecar né FSHMN;

4. Marrja e vendimit pér zgjedhjen e personelit akademik nga konkursi nr. 3/671 i datés

24.11.2016;

5. Marrja e vendimit pér miratimin e zgjedhjen e prodekanit pér ¢é€shtje mésimore né
Fakultetin e Edukimit;

6. Té& ndryshme.

Mbledhja do té€ mbahet t&€ Premte me daté 9.6.2017, n€ orén 10.00.
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